repuestos que se requieren en cada uno de los ítems que componen el referido renglón. 

Dado que la contratación será bajo la modalidad de precio tope, la cotización global 

del renglón “PRECIO DE LOS INSUMOS  POR  POSIBLES  REPARACIONES”  no podrá 
en ningún caso superar la suma de $ 1.149.000.- (pesos un millón ciento cuarenta y 
nueve mil), por lo que la sumatoria de los precios unitarios que se coticen multiplicados por 
las cantidades establecidas en la totalidad de los rubros que integran cada ítem, no deberán 
exceder a dicho precio tope. En el caso de excederse las cantidades máximas consignadas

[...]

Condiciones Generales, se deberá tener en cuenta que el Banco destinará para la eventual 
atención de los ítems N° 1 al N° 111, para las reparaciones previstas en el punto XI de la  
“Descripción del Servicio”, un monto  máximo,  para el año de  contratación, de $ 1.149.000.- 
(pesos un millón ciento cuarenta y nueve mil). 

Consecuentemente, el monto de las garantías a constituir se determinará en base a la 

sumatoria del importe máximo antes mencionado ($ 1.149.000.-) más el importe total 

cotizado para la prestación del servicio de mantenimiento por el término de 12 (doce)